9.7.1615 - 9 luglio 1615. A don Tomase Giaconia ducati sissanta e per lui a Bellisario Correnzi in conto 
delli ducati ducentocinquanta se li deveno per la pittura che fa nel loro coro di Santa Maria delli Angeli 
(ASBN, Banco del Popolo, g.m. 114, p.617; Nappi, in Sant’Andrea Avellino …, I 2011 p.469).* 

7.8.1615 - 1615 a 7 di Agosto Venerdi … f. 445/1856 Al P.re D. Tomaso Giaconia d. cento et per lui a 
Bellisario Correnti diss.o a comp.to delli d. ducentocinquanta per fattura delle pitture che ha fatto nel coro 
della chiesa di s.ta Maria dell'Angeli d. 100 (ASBN, Banco della Pietà, g.m. 67, p.320v; Rassegna 
Economica Banco di Napoli, vol. X 1940, p.83; De Castris, Pittura del Cinquecento a Napoli 1573-1606, 
1991 p.325; Nappi, in Sant’Andrea Avellino …, I 2011 p.469; Pinto, Revisione 2018). 

24.8.1615 - 1615 à di 24 di agosto lunedi … f. 617 A don Salvatore cesarano prep.to de clereci Reg.ri in 
santa m.a delli angeli d. diece, e per esso à bellisario correntio per final pagam.to di tutta la pittura che 
have fatto in una cappella di s. Carlo de la loro chiesa di s. maria delli angeli, et altri d. diece che pretende ce 
li dona per elemosine e per lui à fran.co ciappa per altritanti d. 10 (ASBN, Banco di S. Giacomo, g.m. 28, 
p.42; Nappi, in Sant’Andrea Avellino …, I 2011 p.474; Pinto, Revisione 2023). 

1.9.1615 - 1615 a p.o di Sett.re Martedi … f. 916 Alli Gov.ri di Santa M.a de Costantinopoli d. trenta e per 
loro a Belisario Corenza in conto della pittura fa in loro Chiesa e per esso a fran.co Ciappa per altr.ti d. 30 
(ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 100, p.71; Pinto, Ricerca 2022). 

14.10.1615 - Locatio persone pro Bellisario Correnzi. Die xiiij mensis ottobris xiije indictionis Neapoli 1615. 
constitutus in nostri presentia Thomas alias Masillo de Jnnocentio de Neapoli etatis annorum quatrodecim in 
circa ut dixit int.ns ad mayorem cautelam cum expresso consensu Sebastiani de Jnnocentio eius patris 
ibidem presentis et eius consensum prestatis sicut ad con.nem devenit cum Bellisario Correnzi de Neapoli 
pictore presente sponte locavit opera et servitia eius persone eidem Bellisario presenti durante tempore 
annorum septe continuorum a presenti die in avanti numerandum sub rati in videlicet: que dictus Thomas 
alias Masillus teneat ei debeat pro .... sponte coram nobis presenti durante dicto tempore bene, et diligente a 
fidele et ligaliter servire et obedire eidem Bellisario et eius familie jn omnibus servitijs licitis et honestis sibi jn 
giornis I die noctuque horis solitis et consuetis et signat in dicta arte pictoris et a servitijs predictis durante 
ditto tempore [...I duxerint ut allegaret volle facere artem predictam jn habere bonam curiam de bonis et 
robus ipsius Bellisarij et jn eis non committer fructum frandem sine rapinam nec comictenti assistere ut 
consentire atque nao.ne occ.ne vel causa et n.lu disuscevit teneat ut debeat dicta Sebastianus eius pater 
pro ut sicepte coram nobis p.it dictum Thomam alias Masillum eius filius perquenere, et jn notus ... ad 
servitia p.ta ac reficere eidem Bellisario tam de omni furto que de omnibus dam is et ad rationem carlenorum 
quinque pro quolibet die ex nichiquedatorum versa vice p.tus Bellisarius promisit durante dicte tempore 
dictum Thomam alias Masilli thenere jn eius domo et servitijs jpsius dare nictum necc.ta et caliauta ac lettum 
al dormiendit jpsiusque bene tenere et protusutare secundum eius condictionem ac jpsum docere arte 
predictam pictoris juxta sui jngenij capacitate et jnfine dicti temporis dare eidem Thoma alias Masillo omnia 
restr.ta que I hic reperiet pro susu sue persone jn pace quo sic: [...] Presentibus iudice Cesare Castellano, 
Marco Antonio Stinca de Neapoli et Francesco Mazza de Neapoli (ASNa, Not. Cesare Rosanova, sch. 
369/35, ff. 282r-283r; Ioannou, Belisario Corenzio …, 2011 p.512).*